GeEmM

GASTRONOMIE

GASTRONOMIE Modell: TAP/10S Code: 42030000
KUHLTISCHE 600X400
LABOR

BACKEREIKUHLTISCH EN STECKERFERTIG - Backwaren-
Kuhltisch geeignet fur Blechen 600x400

 Bauart: Edelstahl

* Interne Kapazitat 600x400 mm Roste

* Position des Technikfachs: am rechts

* Kuhlart: HSS-Kihlung "Helped Static System*
 Schalttafel: 2.8" Touch Bedienfeld, Digitalanzeige

* geeignet fur Betonsockel Aufstellung

» Abtausystem: automatisch Abtauen mit Heizelementen
» Kondenswasserverdunstung: automatisch

 Optionale Ausstattung: Schubladenblécke

* Lieferumfang: 7 Paar Auflageschienen
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Technische Daten

Korperhoéhe
Tare
Nettokapazitat
Bruttokapazitat

Interne Kapazitat (Bleche/Roste)
Externe Abmessungen (WxDxH)

Isolierung Starke
Steckplatz

Lagerung auf Zahnstange
CNS Arbeitsplatte Dicke
CNS Arbeitsplatte
Verdampfer

Schloss Ausfuhrung
Beleuchtung
Temperatur

Motor

Kuhimittel
Ldftungssteuerung
Feuchtigkeitskontrolle
Max. aufgenommene Leistung
Kihlleistung
Nennspannung
Energieeffizienzklasse
Energieverbrauch
Energieverbrauch
Energieeffizienzindex
Klima Klasse
Bruttovolumen
Nettogewicht
Bruttogewicht

*Verd. -10°C, Kond. +45°C

mm

Nr

Nr
cm
mm
mm
Nr

mm

Nr

°C

kWh/24h
kWh/Jahre

mc
kg
kg

710

1

135

195

7 600x400
104 x 77 x 86
50

75

7

NEIN

ohne Arbeitsplatte
1

NEIN

NEIN

0/+8°C
steckerfertig
R290

NEIN

NEIN

220"

405*

1x230V ~ 50Hz
B

1,68

613

28,7

5

1,79

86

170
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EIGENSCHAFTEN

Arbeitsplatten aus Edelstahl, 40  Innenflhler zur
mm hoch, verstarkt und aus
15/10 starkem Blech gefertigt

H710 2

Korperhéhe 710 mm

4/

~— | il =
Automatische

kontinuierlichen Verdunstung des
Temperaturiberwachung  Kondenswassers

Konstante
Temperaturiberwachung  (RAL) auf Anfrage
mit digitaler

Steuerplatine

Lackierte Ausfuhrung

Bleche 40x60 cm

\

R 280

Umweltfreundliches
Gas (R290)

Fernuberwachungssystem Uber
die GEMM-Cloud-Wi-Fi-
Verbindung (auf Anfrage).

ZUBEHOR
@ CRP/2 Kihlschubladenblock mit 2 Schubladen 1/2 (Mehrpreis) 42030009
Gitter Rilsan cm 60x40 45020550
Schienenpaar fiir Backblech cm 60x40 20808031
R Edelstahlbackblech cm 40x60x2h 42000560
Edelstahlbackblech cm 40x60x3h 42000562
88 Kit Rollen Nr. 4 @ 125 (2 Blockrollen) 40200530
DS Led Beleuchtung fiir Kiihiltisch mit 2 Tiren - Mehrpreis 40203010
= Uberwachungssystem Wi-Fi (Mehrpreis) 45000565
k Frequenz 60Hz 40200560

GEMM S.r.l. Unipersonale - Via del Lavoro, 37 - 31013 CODOGNE' (TV) IT - P.1. 03441880261

www.gemm-srl.com - info@gemm-srl.com



GeEmM

INSTALLATIONSDIAGRAMM

15

800

785

1050

0ol

QUES]

viva

098

000k

o¥

570

130

70

900

\W.
I,

4%200

70

VWC)S| SZ0Z/E0NLL

dl - 18dvL @ dvl
ANOIZVTIV.LSNI VIWIHOS _ ... e

'SICI|

3714 WON
321dO2

00 81€0 G0L

- ANOIZVZZIHOLNY YHLSON VZNIS 0L10A0ddId O OLVYSN HISST .ONd NON 3 ¥131ddOdd VHLSON Id 3 OND3SIA 0LS3IND 3993710 ININYAL IV -
<l

31ON

710

60

770

ELECTRIC SUPPLY

620

420

1040

GAS REFRIGERANTE R290/ R290 REFRIGERANT GAS
Zﬁ POTENZA MAX ASSORBITA TAP / TAP MAX ABSORBED POWER :220 W

POTENZA MAX ASSORBITA TAP BT / TAP BT MAX ABSORBED POWER :455 W

ALIMENTAZIONE /: 230 V™~ 1 -50Hz ( * spina SCHUKO § SCHUKO plug) -
Lunghezza cavo 2 mt / 2mt Wire length

PART. INGOMBRO
PORTE f DOOR
DIMENSIONS

SCALA / SCALE 1:50
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UMWELTZEICHEN
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